AS-892
1
仕様説明書
一体形積算熱量計
形MCM10A
■ 概 要
形MCM10Aは、建物、施設の各系統ごとの熱量計測
や計量に使用できます。

3
■ 形 番
表1 形番構成表
基礎形番
選択項目
内 容
口径 電源 スペーサー
MCM10A    一体形積算熱量計
 025   口径 25 mm
 040   口径 40 mm
 050   口径 50 mm
 065   口径 65 mm
 080   口径 80 mm
 100   口径 100 mm
  G  電源 DC24V
  A  電源 AC100V
   11 Wafer JIS 10K
   12 Wafer JIS 20K
   21 Wafer ANSI 150
   41 Wafer DIN PN10
   42 Wafer DIN PN16
● オプション
項 目 内 容
B  トレーサビリィ証明書
C  取付ボルト/ナット
K  客先指定レンジ (MCMの初期設定をデフォルトから変更して出荷します。)
 S 国内仕様 (必ず選択) SI単位のみ表示
■ 外形寸法
図1 外形寸法 (mm)
寸法 (mm) 口径 25 40 50 65 80 100
面間 (mm) L 56 77 83 93 103 117
高さ (mm) H 229 245 263 280 293 318
H1 34 43.5 52 62 67 79.5
体積計量部外径 (mm) D 68 87 104 124 134 159
105